

هیجان انگیز

درباره ساختمانی که سال گذشته کلنگش زده شد اما هنوز یک زمین خاکی است
وقتی رئیس فینار ساگر گذاشتیم!

شهروند | باور می‌کنید پروژه ساخت ساختمان اداری جدید فدراسیون فوتبال، سازمان لیگ فوتبال، فوتسال و فوتبال ساحلی با این که دو بار از دو سال گذشته تا کنون توسط رئیس فیفا و رئیس کنفدراسیون فوتبال آسیا کلنگ خورد، در بحث عملیات عمرانی حتی یک در صدمه پیشرفت نداشته است؟! اولین بار در حاشیه سفر اینفانتینو به تهران مدیران فوتبال کشور مراسم کلنگ‌زنی ساخت این پروژه بسیار مهم را انجام دادند و مهدی تاج وعده داد که تشکیلات فوتبال کشور با افتتاح این ساختمان شیک و بزرگ در یک ساختمان جمع خواهد شد. بعد از این اتفاق اما هیچ اتفاق جدیدی در کمال تعجب رخ نداد و عملیات عمرانی هم آغاز نشد. تعطیلی پروژه‌ای که بالاترین مقام فوتبال جهان کلنگ احداث آن را زده، موضوعی بود که هیچ جواب قانع‌کننده‌ای برای آن وجود نداشت. از همان موقع برای خیلی‌ها سوال به وجود آمده بود که اینفانتینو کلنگ ساخت ساختمانی را زده که شاید هیچ وقت ساخته نشود و یا اگر قرار بر ساختن باشد، هر وقت مدیران فوتبال ایران دوست داشتند، این اتفاق رخ بدهد؟ با این حال بعد از مدت‌ها بلاکلنگی در حاشیه سفر شیخ سلمان رئیس بحرینی کنفدراسیون فوتبال آسیا به تهران در آبان ماه سال گذشته، سایت فدراسیون از برگزاری مراسم کلنگ‌زنی احداث ساختمان اداری فوتبال ایران خبر داد و با حضور رئیس AFC این مراسم هم برگزار شد. حالا ما شاید برای شما جالب باشد که بدانید بعد از کلنگ‌زنی شیخ سلمان هم دوباره این پروژه آغاز نشده و شما در این محل جز چند آجر و زمین صاف هیچ چیز دیگری مشاهده نمی‌کنید. نکته قابل تأمل اینجاست که در زمان حضور شیخ سلمان مدیران فوتبال کشور با نصب یک تابلو آغاز پروژه این ساختمان را آبان ۹۷ اعلام کردند و تاریخ پایان این عملیات عمرانی و افتتاح ساختمان اسفندماه ۱۴۰۰ اعلام شده بود. در این رابطه بد نیست بدانید تنها اقدام فدراسیون برای ساخت این بنا، خالی کردن یک تریلی ماسه و یک تریلی آجر در محل پروژه است که به نظر می‌رسد این مصالح ساختمانی نیز مربوط به تعمیرات مهمانسرای کمپ تیم‌های ملی باشد. دیگر اتفاق جالب طی این ماه‌ها، تخلیه نخاله‌های ساختمانی در محل این پروژه است که به طور کلی یک اقدام رو به عقب در جهت احداث این بناست. با وجود این به نظر می‌رسد بحران ارزی و اقتصادی در کشور و عدم دریافت کمک‌های مالی از سوی فیفا به خاطر تحریم‌ها دلیل اصلی عدم شروع این پروژه بوده است. مدیران فوتبال تصمیم داشتند برای اجرای این عملیات حتی دو ساختمان فدراسیون و سازمان لیگ در میدان پیروزان و میدان شش‌بهایی را به فروش برسانند که هنوز هیچ کدام از این کارها هم انجام نشده است.



اگر احساسی خواب به شما دست داد در مکان امنی مانند پارکینگ‌های جاده‌ای، خودرو را متوقف کنید و از توقف در شانه بزرگراه خودداری کنید.



انتخاب مستند داستانی در جست‌وجوی فریاده برای اسکار ۲۰۲۰ روزهای گذشته تنها در ایران که حتی در آمریکا هم سر و صدا به پا کرده است. دیروز نیک ویاورنل، نویسنده نشریه وایتی گزارشی درباره روند انتخاب این فیلم در هیأت انتخاب نوشت: «کمیتای از متخصصان صنعت فیلمسازی در ایران از بین فهرست کوتاه ۱۰ فیلم، یک مستند را انتخاب کردند و این فیلم آرای بیشتری از تریلر «متری شیش‌ونیم» و «قصر شیرین» به دست آورد. در سال‌های اخیر، تعداد بیشتری از کشورها فیلم مستند را به‌عنوان ورودی رسمی خود به اسکار معرفی کرده‌اند، اما این اولین بار است که ایران یک فیلم مستند را به اسکار معرفی می‌کند.»

لیگ برتر نوزدهم از امروز با مشکلات فراوان استارت می‌خورد

آغاز زندگی دوباره با هیجان فوتبال

شهروند | حدود ۱۰ روز بعد از پایان لیگ هجدهم، بالاخره انتظارها برای دیدن دوباره بازی‌های لیگ ایران عصر امروز به پایان می‌رسد. لیگ نوزدهم امروز با برگزاری دیدار پرسپولیس و پارس جنوبی جم در ورزشگاه آزادی رسماً آغاز می‌شود تا تب فوتبال در ایران حداقل برای ۹ ماه آینده داغ بماند. البته که در آستانه شروع لیگ خبرهای خوبی از وضع استادیوم‌ها و برخی از تیم‌ها به گوش نمی‌رسد، اما به هر حال ۱۶ تیمی که خودشان را در چندماه اخیر آماده کرده‌اند، امروز و فردا در خط‌استارت فرامی‌گیرند. شاید همه آنها برای دستیابی به جام نوزدهم یورش نبرند، اما هر کدام اهداف خاص خود را دنبال می‌کنند؛ برخی برای قهرمانی، برخی کسب سهمیه و برخی هم برای سقوط نکردن!

تاز هوادارهای لیگ جذاب‌تر از همیشه
بدون شک تغییرات روی نیمکت ۳ تیم مدعی استقلال، پرسپولیس و تراکتورسازی را می‌توان مهم‌ترین اتفاق در شروع لیگ نوزدهم دانست. دیگر خبری از وینفرد شفر، برانکو ایوانکوویچ و جورج لیکنز نیست. حالا به جای آنها آندرو استراماچونی، گابریل کالدرون و مصطفی دزینی هدایت سرخ‌های تهران و تبریز و آبی‌های پایتخت را بر عهده گرفته‌اند. جدا از این ۳ مربی تازه‌وارد، بازگشت وینکو بگوویچ با گل گهر سیرجان به لیگ برتر را بعد از سالیان طولانی می‌توان جزو اتفاقات ویژه دانست. همچنین می‌توان به بازگشت درآگان اسکوپچ، سرمربی کروات نفت آبادان به لیگ ایران اشاره کرد. در میان بازیکنان هم، خیلی از بازیکنان خارجی که توسط تیم‌های مختلف جذب شدند، برای اولین بار حضور در لیگ ایران را تجربه می‌کنند. میلچ و دیاباتا از استقلال و جونپور از پرسپولیس را می‌توان جزو این دسته از بازیکنان قرار داد.

باز هم ۵ ضلعی قهرمانی؟
حتماً یادتان هست که در لیگ هجدهم تقریباً از نیم‌فصل ۵ تیم پرسپولیس، استقلال، تراکتور، پدیده و سپاهان خودشان را از بقیه جدا کرده بودند و مدعیان قهرمانی لقب گرفتند. اگر اتفاق غیرمنتظره‌ای برای این ۵ تیم رخ ندهد، احتمالاً آنها باز هم مدعیان لیگ



در روزگار ممنوع‌الکاری‌ها و لغو کنسرت‌ها، پر خیده و گلزار و مدبری می‌فروشند

این کنسرت خوارهای شگفت‌انگیز



بی‌تردید ویدیوهای پر خیده را دیده‌اند؛ همان آقای شق‌ورق کتوشلورای که وسط چهچه‌هایش ناگهان بیخ می‌کند و دستاش را مانند سلاطین آواز تکان می‌دهد. پر خیده تا چندماه پیش نام‌آشنایی نبود، اما به برکت اینستاگرام و کلیپ‌های پر سر و صدا حالا به جایی رسیده که کنسرتش در ساری سولداوت شده است. او در اینستاگرام بیش از ۲۶ هزار دنبال‌کننده دارد. فالوورهایی که برخی او را واقعاً دنبال می‌کنند و البته برخی هم برای خنده و شوخی و مسخره کردن؛ چنانکه بخش اعظمی از واکنش‌های فالوورهایش ویدیوهای او را استاد خطاب کرده و رو به دوربین ازش تعریف می‌کنند و می‌گویند که او با آوازش زندگی آنها را دگرگون کرده و از آن پس مدیون هنر او شده‌اند.

اما منوچهر پر خیده با همین واکنش‌ها تعداد فالوورهایش را افزوده و حالا این روند را در کنسرت‌هایش هم پیش گرفته است. کنسرتی که در زمانه‌ای که بزرگان موسیقی ایران خانه‌نشین شده‌اند، ما بهر قرمز سولداوت اجرایی می‌شود!

کنسرت‌های سربالی‌مهران مدیری
البته اعتبار و معروفیت مهران مدیری قابل قیاس با موردی مانند پر خیده و امثال او (مانند حسن ریوندی که در حال

حاضر در ایران کنسرت سه اجرای سولداوت شده، در روزهای آتی دارد) نیست. مدبری بی‌تردید معتبرترین چهره در عرصه کمدی است. کارگردان شماری از بهترین سریال‌های کمدی تلویزیون، کاشف تقریباً تمام بازیگران کمدی یک نسل و هنرمندی که در هر عرصه‌ای که گام گذاشته، قرین با موفقیت بوده. اما در عرصه موسیقی؟ جواب نامیدکننده است.

مدبری که چندسالی می‌شود خوانندگی را هم به فهرست فعالیت‌هایش اضافه کرده، چندقصتی است که کنسرت هم می‌گذارد و به‌رغم تمام انتقاداتی که درباره‌اش وجود دارد، وجود دارد، حضور مستمری نیز در این عرصه دارد. او در روزهای ۲۹، ۲۸ و ۳۰ مردادماه هم سه‌شعب پشت‌سر هم در هتل اسپیناس روی صحنه رفت. کنسرت‌هایش شلوغ، اما مثل همیشه پرانتقاد. انتقاداتی تند از جانب عالم و علمی، منتقدان و مردم. اما جالب این که منتقدان بعد از ردیف کردن انواع و اقسام انتقادات، با یک جمله که «لطفاً رانورا چلپ نکنین، من به‌عنوان یک گفت‌گوی خصوصی این انتقادات را کردم» نشان می‌دهند که تحت‌تأثیر هیبت و بزرگی حضور سینمایی-تلویزیونی مدبری راضی نیستند نقشی در ایجاد خدشه‌به‌این جایگاه داشته‌باشند. کنسرت‌های اخیر مدبری هم پر از انواع انتقادات بود؛ با این توضیح که حتی منتقدان هم معترف بودند به این که «باشنیدین صدای مدبری می‌توان فهمید که او به خوبی موسیقی ایران و سازها را می‌شناسد و به دستگاه‌های موسیقی ایرانی مسلط است» اما...

خیلی‌ها به دستگاه‌های موسیقی آشنا هستند، اما این که چرا بسیاری که در سطح و حتی بالاتر از مهران مدیری هستند و البته زندگی‌شان را هم در عرصه موسیقی گذاشته‌اند، نمی‌توانند

کنسرتی برگزار کنند که بلیت‌هایش فروش برود، اما مدبری پشت‌سر هم روی استیج می‌رود و انتقادات را به جان می‌خرد، نشان از چیزی دارد که او دارد و دیگران ندارند و آن هم چیزی نیست جز شهرت.

کنسرتی برگزار کنند که بلیت‌هایش فروش برود، اما مدبری پشت‌سر هم روی استیج می‌رود و انتقادات را به جان می‌خرد، نشان از چیزی دارد که او دارد و دیگران ندارند و آن هم چیزی نیست جز شهرت.

کنسرتی برگزار کنند که بلیت‌هایش فروش برود، اما مدبری پشت‌سر هم روی استیج می‌رود و انتقادات را به جان می‌خرد، نشان از چیزی دارد که او دارد و دیگران ندارند و آن هم چیزی نیست جز شهرت.

برنامه هفته اول لیگ برتر
پنجشنبه ۳۱ مرداد
ساعت ۱۹:۰۱: پرسپولیس - پارس جنوبی
ساعت ۱۹:۴۵: گل‌گهر - نساجی
ساعت ۲۰:۱۵: نفت مسجد سلیمان - تراکتور
ساعت ۲۰:۱۵: ذوب آهن - سایپا
جمعه ۱ شهریور
ساعت ۱۸: ماشین‌سازی - استقلال
ساعت ۱۹:۰۱: پیکان - شهر خودرو
ساعت ۲۰:۱۵: شاهین بوشهر - سپاهان
ساعت ۲۰:۱۵: فولاد - نفت آبادان